
聖心小學 2024代表隊暑訓暨營隊課前通知單 

親愛的家長及同學們好： 

    暑假期間將進行代表隊暑訓、戶外探索體驗學習營、安親生活營、新生營；有關營隊開課的相

關訊息說明如下，請提前做好準備。 

一、營隊時間：113.7.22(一)113.8.23(五)週一至週五 8:50〜15:45。(各營隊日期詳後表) 

二、上放學時間：開放女中正門與小學正門(龍米路天橋下)。 

     校車同學

校車 

路隊同學

公車 上學 8：30〜8:50到校 按各站時間搭車 小學正門（開放時間 8：30〜8:50） 

放學 15：45放學、15：55發車 
班級老師帶隊至 

女中大門 
小學正門（開放時間 15：45〜16:10） 

 ◆ 營隊校車無行車寶、路線及時間於 7/19(五)公告於學校網頁，請務必確認學生上放學時間與

站點；需確認接送確切位置的家長可在開課前與校車駕駛聯繫，謝謝。 

三、集合/用餐教室與服裝：(視需求另帶替換/保暖衣物) 

班別 
探索營 

(過夜) 

探索營 

(不過夜) 
表藝隊 直笛團 躲避盤 安親生活營 新生營 

日期 7/22-/26 7/29-8/2 7/29-8/9 7/29-8/9 7/29-8/9 7/29-8/23 8/12-8/23 

校車 X ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ 

教室 英五/一信 英五/一信 二望、二愛 二信 一愛 三年級教室 一年級教室 

導師 賴佳瑩老師 賴佳瑩老師 劉育瑄老師 呂美慧老師 陳仕樺老師 校內教師 一年級導師 

服裝 
7/22體育服 

․另發行前通知 

7/29體育服 

․另發行前通知 

體育服、 

武功褲 

7/29體育服 

餘著便服 

7/29體育服 

餘依教練規定 

7/29體育服 

餘著便服 

8/12體育服 

餘著便服 

四、其他： 

1.攜帶物品：自備餐具(餐碗、湯碗、湯匙)、個人背包、文具、水壺、毛巾、衛生紙、水杯、 

潔牙用具、練習服(表藝隊)、直笛、樂譜(直笛團)、帽子、墨鏡、防曬用品(躲避盤)。 

2.請吃完早餐後再來校。 

3.貴重物品與非必要金錢請勿帶來學校。 

4.如需請假或臨時須提醒留意事項請告知營隊導師或撥打學校電話。 

五、緊急聯絡方式：暑假期間可由總機 02-26182330轉接至各處室。 
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1.註冊業務 

2.教材圖書 

113 

113 

1.請假 

2.校車登記 

3.展延課程 

134 

132 

132 

1.費用繳交 

2.校車路線諮詢 

3.服裝購買/更換 

102 

103 

103 

敬祝   平安喜樂 

聖心小學敬上 113.6.21 

班級：             

姓名：             


